
9. ročník 34. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.34 21.4. - 25.4.2025
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace 

PONDĚLÍ
21.4.

1. OSV
2. ČJ- ML
3. AJ Velikonoční pondělí 🐣🐰
4. Mat
5. Fyz
6.
7.
8.

-
ČJ-Lit
ČJ-Lit

ÚTERÝ
22.4.

1. AJ Den Země 🌍
2. ČJ ML (úklid + záhony 1. - 4. VH)
3. Mat Vhodné oblečení a rukavice
4. Děj
5.
6.

Fyz
-

Program vlci - 5VH, 80 Kč - zaplatím z třídního fondu:)

7. VkeZ Projekt - “Vzdělávací linie života” - dokončení projektu.
8. VkeZ Projekt - “Vzdělávací linie života” - prezentace.

STŘEDA
23.4.

1.    RJ Velká, hlavní města- Moskva, Petrohrad
2. Mat Dvakrát měř, jednou řež (str. 49-50)
3. Zem Kraje Královéhradecký, Pardubický a Vysočina - shrnutí (str. 62-71)
4.    Che Tuky (str. 46)
5. ČJ- ML Souvětí podřadné s více než jednou větou vedlejší - uč.109-112.
6.
7.
8.

-
Inf
Inf

Bezpečnost na internetu
Canva

ČTVRTEK
24.4.

1.  Mat Dvakrát měř, jednou řež (str. 50-51)
2.  AJ Interrail trip - dokončení projektu, class presentations
3. KAj Interrail trip - Class presentations
4. Pří Vývoj zemské kůry a organismů na Zemi - samostatná práce
5.  
6.

-
-

7.  Těl D
Těl Ch  

Příprava na Pohár rozhlasu - skok daleký, měření. Půjdeme ven.
Příprava na Pohár rozhlasu - skok daleký, měření. Půjdeme ven.

8.  Těl D
Těl Ch 

Hod kriketovým míčkem - průpravná cvičení. 
Hod kriketovým míčkem - průpravná cvičení. 

PÁTEK
25.4.

1. Mat TEST: vklady, úroková míra, daň z úroku
Jednoduché a složené úročení (str. 51)

2. Děj 50.léta - politické procesy
3. Vo Projekt - “Vzdělávací linie života” - prezentace.
4. Che Základní stavební kameny života (str. 47)
5. RJ Velká města- Praha, Moskva, Petrohrad

1. Informace výchovného poradce: 
- 15. května 2025 - ředitel školy zveřejní výsledky (ve škole a v informačním systému). 
- Vzdání se přijetí v 1. kole. Pokud je uchazeč přijat do oboru/střední školy, kam nechce nebo nemůže 

nastoupit, měl by se vzdát přijetí. Tímto krokem se zcela zříká přijetí v 1. kole přijímacího řízení a pokud
tak učiní do 21. 5. 2025, může podat přihlášku do 2. kola.

2. 22.4.2025 projekt Den Země (úklid celá škola), 4.-9. třída - program o vlcích (placený z třídního fondu) 

3. 4C until 27.4.2025. Thank you, Fejková

4. 29.4 Minifotbal IV. kat. chlapci - vybraní žáci 8. a 9. třídy + Fejková, FK Na litavce Příbram 



5. 6.5 Pohár rozhlasu kat. III a IV. vybrane dívky 6. - 9. třída + Černá

6. 7.5 Pohár rozhlasu kat. III a IV. vybrani chlapci 6. - 9. třída + Černá

7. 12.5. focení celá škola 

8. 13.5.2025  (konzultace U-R-Ž) - v případě zájmu se prosím objednejte u TU. Děkuji, Fejková 

9. 27.5.2025 Den s IZS - školní projekt 

10. VÝLETY: 14.-15.5.2025 Výlet do lomů Hříměždice na koupání + spaní ve škole ze středy na čtvrtek
                          2.6 - 6.6.2025 Výlet do Camping Fox v Českém Krumlově - rafting, pěší výlety   

Malgorzata Fejková , třídní učitelka 


